PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO ##

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE Nº 012-2023

##TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Wanderley

– Ba. CNPJ Nº 13.348.479/0001-01. CONTRATADA: Gilton

Campos Dumas. CNPJ Nº: 03.732.198/0001-96. OBJETO:

Inclusão de Dotação Orçamentária ao Contrato nº 012-2023

- Unidade Orçamentária: 02.07.001 - Fundo Municipal De

Assistência Social - Projeto/Atividade: 2075 – Prestação Dos

Benefícios Eventuais - Projeto/Atividade: 2088 –

Gerenciamento do Serviço de Convivência e Fortalecimento

de Vínculos - Elemento De Despesa: 3390.30.00 Material De

Consumo. Wanderley-BA, 07 de março de 2024. Fernanda

Silva Sá Teles – Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO ##

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE Nº 088-2023

##TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Wanderley

– Ba. CNPJ Nº 13.348.479/0001-01. CONTRATADA: Gilton

Campos Dumas. CNPJ Nº: 03.732.198/0001-96. OBJETO:

Inclusão de Dotação Orçamentária ao Contrato nº 088-2023

- Unidade Orçamentária: 02.07.001 - Fundo Municipal De

Assistência Social - Projeto/Atividade: 2075 – Prestação Dos

Benefícios Eventuais - Projeto/Atividade: 2088 –

Gerenciamento do Serviço de Convivência e Fortalecimento

de Vínculos - Elemento De Despesa: 3390.30.00 Material De

Consumo. Wanderley-BA, 07 de março de 2024. Fernanda

Silva Sá Teles – Prefeita Municipal.